M.K. 3. 288^v

if.

Laerocrimiensi prope Rozan - et cum
addicione certe summe resignavit
dempto l manso advocacie in Dzan-
zewo et pro Mathia Căceynsky reserva-
to.

Ostralancka

(1443)

Poleslaus dux Mazowie: honesta Dorothea de Schadikyers
consors Stanislai de Mitzeyewo totam ipsius porcionem patri-
monii in Schadikyers hereditate in districtu Czechonoviensi
prope O. situata quartam partem dicte hereditatis in se conti-
nentem inter granicies Slachta, Kolak et bonorum prepositure
Plocensis iacentem cum utraque ripa fluminis Strzemeschny-
era et una ripa flumi Narew nobilibus Preczslao de Glinky
et Sassino de Schadikyers pro 12 sexag. gr. in 1/2 gr. vendidit.

AGAD, perg. 3496.

Ostrabanka

(1444, c. 1456)

Nobilis Johannes heres de Thyschky (Thisky)
totam ipsius portionem patrimonii in Thy-
schky hereditate in distr. Vanz. prope O. cum
moldindino et piscina super fluvis dicto
Vithmyra nobili Nicolao heredi de Choro-
mani pro 70 sexag. in 1/2 gr. vendidit.
Strenuus Rogala veillifer Czechanoviensis
resignacionem revocavit asserens se super
eadem portione haberi ius.

M.K. H, 74-74^v

(1446, c. 1456)

Ostralanka

Dux admisit honorabilem Paulum plebanum
 de Cirwino Petrum de Zalanze, germanos
 ad probandum se fore de nobili genere
 progenitos, quos Nicolaus Scheliga de Myrzejewo
 motus [-----] infama eorum denigravit
 testes que de 3-bus armis, videlicet de propriis
 armis Sulimi Leonardum et Zarezek de
 Zalanze; item de armis Prussy Abraham
 de Balditei et Buelkonem de Lassy; Item
 de armis Ladi Kyelcronem de Jamikowo
 et Stephanum Lada de Maner in suos testes.

M.K. 4, 37.

/.

nominaverunt.

Item ministerialis alias pravitlyk
Albertus Brzechwa procurator in O.

druck. v

[Ostralanka]

(1447, 1481)

(iure terre Crehousuwin. disth. No-
wogrodien., Louzen. et Markowyen.)

terra seu districtus ac territorium:
Nowogrodien., Louzen., Nuren., Lywen.,
Markowyen., Roszamen., Ostrozoyen. et
Ostralanka 1

1436 podobno prawo targow,

1447 podobno wolności reglugi po Namie

MK 6, 139^a - 139^b

Bstvalanka (1448, 1479)

terra, districtus seu territorium

Norogrod., dompzen., Nuren., Lywen.,
Makowien., Rozhan. et Bstvalanka,

confirmatio iurium semigenis con-
cessionum,

(potayuel... abolemus ...)

MKG.119^v:120

Ostrabanka

(1448, c. 1456)

Yacsius de Dambnyky 2 1/2 mansum ip-
sius mensure Chulmensis inter 10 mansos
incipiendo a graniciibus Vyelinore circa gra-
nicies Damian et Chrostowskye prout sunt
consignata in Dambnyky, hereditate in distr.
Warszoviensi prope O., Yacσιο de Czinius
pro advocacia ipsius in Myrzejewo 1 man-
sum in se continentem, hereditate in distr.
Lompzenni et pro 8 sexag. in 1/2 gr. ex causa
commutationis renouavit.

M.K. 4, 82^v-83

Item eodem instanti Nicolaus de Wirzbicea
germanus dicti Jacobi de Damburky Mi-
nori, 2 1/2 mansum propinquitate revocavit.

Ostrolenka

(1749)

"Joh. Bethnars de O. solvet ecclie penam
ratione iniectionis manusum violentarum in
dixit. Mich. ministram ecclie potunc ib. in O. "

ADJ. RT., Ep. 5, 315

Ostralanka

(1450, c. 1456)

Honorabilis Gregorius plebanus in O. et heres in
Dambryky 5 mansos ipsius mesure Chulmensis
patrimonii sui in Dambryky, hereditate in distr.
Vanz. prope O. circa fluvium Orzes, circa grani-
cis Cairzwino cum medietate eiusdem
fluvii Orzes prout solus tenuit, ac omnia bona
hereditaria, que ipsi in posterum contingerint,
Prabislao germano suo, heredi de Dambryky
et Stanislao, Petro et Johanni, ff. ipsius Prabislai
oledit.

M.K. 4, 137^v-138

Ostralanka

(1451, c. 1456)

Dux Boleslaus 6 mansos mensure Chulmensis
merice et silve in summitate fluvii Ruz
iacentes in distr. Czechonoviensi, ex utraque
parte strate in O. de Czechonowo ducentis,
mobili wschebono f. Mroczkoni de Borkathy
donat.

M. K. 4, 105^v-106

Ostrol / Ostrol

Ostrolka (Ostrolanka)

Stan Trzeska 1464 239

vicecapitaneus 1456 130

Wolff MZH

229

Ostrabauka

Q. 100

(1462)

27 III

Disce. Petrus vicarius in O. proposuit contra Phali-
 slauu de Loupea quomodo conuenit eum ad
 scribendum librum biblie a principio usque
 ad finem pro aereu & lignis et 25 gr., petrus
 xbi restitit sextinos scriptos. -- "

~~...~~
 U. M. te H. XVIII 42

~~...~~
 U. M. te H. XVIII 42

A. Di. Pl. Ep. 9, 56

"Acta offic. II"

121

Astrabankha

ostracē/

(1962)

[Phal]

Petrus de O. propositus contra ~~Pyat~~ plebe-
rum de Sebun pro 5 gr. ques sibi tenuit
pro monstrancie.

A. D. Pr. Ep. 9. p. 32

53

Ostrze /

Ostralanka

/1462/

Troszino

Lebanus de V. proposuit contra Paulum sartorem de
O. pro tunica

A. D. . . Pł. Ep. 9, 36

135

03 tvc /

Ostrolauka

1962

Petrus de O. constituit procurato rem

A. D. P. Ep. 9. p. 29v

Ostralka

Ostralanka

/1462/

Sentencia in causa Gabrieli plebani in Podosche contra Johannem de Ostralanka nepotem suum pro domo, quam idem Johannes in Czechonow ab ipso plebano habuit emisse ipsamque domum in Ostralanka et possessionem ipsius receptam esse impedimento que per ipsum Johannem plebano super domo in Czechonowo ipsi plebano per Johannem resignata pro domo in Ostralanka fuisse et esse temeraria illicita. Et Johanni super impedimentiis et arestacionibus pecuniarum pro domo in Czechonowo perpetuum silentium domini imposuerunt.

A. Dj. Pł. Ep. 9, 46

94

Ostralanka